
                    令和2年5月22日 
作業療法臨地教育指導者 各位 
 

東京都立大学健康福祉学部 

作業療法学科長 石井良和 
教員一同 

 
 

令和３年作業療法初期臨地実習・作業療法総合臨地実習の受け入れについて(ご依頼) 
 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学の教育に対するご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本学では、下記の通

り作業療法初期臨地実習Ⅰ・Ⅱ（各3週間）ならびに作業療法総合臨地実習Ⅰ・Ⅱ（各8週間）を予

定しております。本来であれば各実習の受け入れをお願いしている時期ではありますが、今般の新

型コロナウイルスの影響を鑑み、保留している次第でございます。私共としましては、ある程度情

勢が見通せる状況になり次第ご依頼させていただきたく存じます。どうぞ、その節にはご検討の程

よろしくお願い致します。 

 

初 期 臨 地 実 習 Ⅰ (2年 生 後 期 )  令 和 3年 2月 1日 (月 )-令 和 3年 2月 20日 (土 ) 

初 期 臨 地 実 習 Ⅱ (3年 生 前 期 ) 令 和 3年 4月 12日 (月 )-令 和 3年 5月 1日 (土 ) 

総 合 臨 地 実 習 Ⅰ (3年 生 後 期 ) 令 和 3年 1月 6日 (水 )-令 和 3年 3月 2日 (火 ) 

総 合 臨 地 実 習 Ⅱ (4年 生 前 期 ) 令 和 3年 5月 10日 (月 )-令 和 3年 7月 3日 (土 ) 

 

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

 

 末筆ながら、貴施設と先生方のますますのご発展とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

敬 具  

 

お問い合わせ先 
石橋 裕（いしばしゆう） 

東京都立大学 健康福祉学部 作業療法学科 
tmu8otあtmu.ac.jp, yu-ishiあtmu.ac.jp 

（あを@にご変換ください） 


